Speisen & Getranke

Kaffee (auch entkoffeiniert und Caro)

= Tasse
= grol3e Tasse

Tee (verschiedene Sorten)

= Tasse
Cappuccino

= Tasse

= grofRe Tasse
Espresso
Milchkaffee
Caffe Latte
Kakao

» Tasse

= grol3e Tasse

Wasser
Cola

Cola light
Fanta

Sprite

Spezi
Apfelschorle
Traubensaft
Apfelsaft
Orangensaft

Tasse
Tasse
Tasse

0,25 |
0,25 |
0,251
0,25 |
0,25 |
0,251
0,251
0,21

0,21

0,21

1,00 €
1,50 €

0,80 €

1,30 €
2,60 €
1,00 €
2,00 €
2,00 €

1,00 €
1,50 €

0,80 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,20 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €

Unser Kuchen-/Tortenangebot variiert!

Torte Stuck 1,50 €
Ruhrkuchen Stick 0,80 €
Obstkuchen Stick 1,10 €
Sahne exta 0,40 €

Belegtes Brotchen 1,50 €
Lachs- oder Mettbrétchen 1,80 €
Eibrotchen 1,50 €
Frikadellenbrétchen 2,20 €
Schnitzelbrétchen 3,00 €

(an Sonn- und Feiertagen keine Brotchen)

I . ﬂ/
Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer.

Friihere Preislisten verlieren mit dieser
Ausgabe (Dez. 2014) ihre Gultigkeit.



Unsere Offnungszeiten

Café:
Montag bis Freitag 9.00 — 16.30 Uhr
Sonn- und Feiertage 13.00 — 16.30 Uhr

Raumbuchung fur private Feste mdglich!

Einen angenehmen Aufenthalt winscht Ihnen
das Mitarbeiterinnen-Team des Café Treffpunkt!

Café Treffpunkt, Weist 45, 34431 Marsberg
Tel.: 02992 / 601-1480, Fax: 601-1489
Mail (intern): 545cafe @wkp-Iwl.org
Mail (extern): Ulrike.Berost@wkp-Iwl.org
I-net: www.Ilwl-wohnverbund-marsberg.de

Stand: 01.12.2014

Speisen & Getranke Speisen & Getranke

LWL

Fiir die Menschen
Fur Westfalen-Lippe.

LWL LWL

Fiir die Menschen Fiir die Menschen
Fur Westfalen-Lippe. Fur Westfalen-Lippe.




