Speisen & Getränke

Kaffee (auch entko	offeiniert un	d Caro)
Tasse		1,00 €
■ große Tasse		1,50 €
Tee (verschiedene	Sorten)	
Tasse		0,80€
Cappuccino		
Tasse		1,30 €
große Tasse		2,60 €
Espresso	Tasse	1,00 €
Milchkaffee	Tasse	2,00 €
Caffè Latte	Tasse	2,00€
Kakao		
Tasse		1,00 €
große Tasse		1,50 €
Wasser	0,25 l	0,80 €
Cola	0,25 l	1,20 €
Cola light	0,25 l	1,20 €
Fanta	0,25 l	1,20 €
Sprite	0,25 l	1,20 €
Spezi	0,25 l	1,20 €
Apfelschorle	0,25 l	1,20 €
Traubensaft	0,2	1,30 €
Apfelsaft	0,2 I	1,30 €
Orangensaft	0,2 1	1,30 €

Unser Kuchen-/Tortenangebot variiert!		
Torte	Stück	1,50 €
Rührkuchen	Stück	0,80 €
Obstkuchen	Stück	1,10 €
Sahne	extra	0,40€

Belegtes Brötchen	1,50 €	
Lachs- oder Mettbrötchen	1,80 €	
Eibrötchen	1,50 €	
Frikadellenbrötchen	2,20€	
Schnitzelbrötchen	3,00€	
(an Sonn- und Feiertagen keine Brötchen)		



Alle Preise inklusive Mehrwertsteuer.

Frühere Preislisten verlieren mit dieser Ausgabe (Dez. 2014) ihre Gültigkeit.



Speisen & Getränke

Unsere Öffnungszeiten

Café:

Montag bis Freitag 9.00 - 16.30 Uhr Sonn- und Feiertage 13.00 - 16.30 Uhr

Raumbuchung für private Feste möglich!

Einen angenehmen Aufenthalt wünscht Ihnen das Mitarbeiterinnen-Team des Café Treffpunkt!

Café Treffpunkt, Weist 45, 34431 Marsberg Tel.: 02992 / 601-1480, Fax: 601-1489 Mail (intern): 545cafe@wkp-lwl.org Mail (extern): Ulrike.Berost@wkp-lwl.org I-net: www.lwl-wohnverbund-marsberg.de



Stand: 01.12.2014







